
Kerhoyhdyshenkilöt, lukuvuosi 2022 – 2023  

 

Pohjoinen alue    

Ahtiala Mari Pirttimäki mari.pirttimaki@edu.lahti.fi  
044 482 6160 

Kivimaa Tiina Tommio  tiina.tommio@edu.lahti.fi   
044 416 3251 

Mukkula Jasmin Akreyi jasmin.akreyi@edu.lahti.fi  
050 387 9611 

Alasenjärvi Linda Hämäläinen  linda.hamalainen@edu.lahti.fi 
044 716 1356 

Itäinen alue    

Ersta - Villähde Jemina Mustonen 
 
Tiina Sinelampi-Koskinen 

jemina.mustonen@edu.lahti.fi  
044 4164752 
tiina.sinelampi-
koskinen@edu.lahti.fi 
044 416 4650 

Harju  Kaisa Haapasalmi  kaisa.haapasalmi@edu.lahti.fi  
044 416 3223 

Karisto  Salla-Mari Lehtonen salla-mari.lehtonen@edu.lahti.fi 
044 716 1306 

Kirkonkylä Suvi Rantalainen suvi.rantalainen@lahti.fi  
040 725 4634 

Ruotsinkielinen koulu  Vaida Cheruvathoor vaida.cheruvathoor@edu.lahti.fi 
044 716 1956 

Lotila Pia Hertsi pia.hertsi@edu.lahti.fi  
050 387 9741  

Möysä  Marisa Perona Reko 
 
Mia Karlsson 

marisa.peronareko@edu.lahti.fi  
050 311 1686 
mia.karlsson@edu.lahti.fi 
044 482 6187 

Kukkanen  
 

Sari Tamminen sari.tamminen@edu.lahti.fi 
044 018 7121 

Rakokivi  Sanna Tuunila sanna.tuunila@edu.lahti.fi 
044 790 9530  

Tiirismaa Tero Hilden tero.hilden@edu.lahti.fi  
044 716 1999 

Eteläinen alue   

Ali-Juhakkala Kirsi Lohenoja kirsi.lohenoja@edu.lahti.fi  
044 416 4659 

Jalkaranta Petra Salomaa petra.salomaa@edu.lahti.fi  
044 416 4227 

Kanervikko Leena Hutri leena.hutri@edu.lahti.fi  
044 716 1347  

Kasakkamäki Elina Porkka 
 

elina.porkka@edu.lahti.fi  
044 482 6309 

Kärpänen  Petri Virtanen  
 

petri.virtanen@edu.lahti.fi  
050 387 9646 

Lähteen koulu Liipolan toimipiste Pirjo Pyykkö pirjo.pyykko@edu.lahti.fi  
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050 311 1677 

Lähteen koulu Essi Kilpeläinen essi.kilpelainen@edu.lahti.fi 
050 518 0159 

Länsiharju Laura Kansanen laura.kansanen@edu.lahti.fi  
050 311 1729 

Renkomäki Karoliina Kajander karoliina.kajander@edu.lahti.fi  
050 387 9721 

Salpausselkä Susanna Vilamaa susanna.vilamaa@edu.lahti.fi  
044 018 7396 
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